
 

DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
uzavřené dne 14.6.2016 

 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 
IČO: 24715298 
DIČ. CZ24715298 
zastoupena panem Miroslavem Rechem na základě plné moci ze dne 14.09.2022 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 168281 
(dále „Poskytovatel“) 

a 

České dráhy, a.s. 
se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
IČO: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
zastoupena Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva a Mgr. Blankou Havelkovou, členkou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 8039 
 (dále „Klient“) 

 (Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto 

 
 

Dodatku č. 7 ke Smlouvě o poskytování služeb 
 
 
 
 

Čl. I. 

1. Dne 14.6.2016 byla Smluvními stranami podepsána Smlouva o poskytování služeb, na základě níž se Poskytovatel 
zavázal poskytovat Klientovi službu spočívající ve zpřístupnění produktů a služeb zahrnutých do Programu MultiSport 
Uživatelům definovaným v této Smlouvě a Klient se zavázal zaplatit Poskytovateli za tuto službu dohodnutou odměnu 
(dále „Smlouva“). 

 
2.  Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno níže v tomto Dodatku č. 7. 
 
 

 
Čl. II. 

Smluvní strany tímto doplňují nové body 3.13 a 3.14 v § 3 Smlouvy v následujícím znění: 

3.12 Poskytovatel podpisem Smlouvy prohlašuje, že bere na vědomí Etický kodex společnosti České dráhy, a.s., zveřejněný 
trvale na webové stránce http://www.ceskedrahy.cz/ , zavazuje se dodržovat zásady v něm uvedené, a pro případ porušení 
Etického kodexu společnosti České dráhy, a.s., kterým se rozumí porušení závazků či nepravdivost prohlášení 
Poskytovatelem takto učiněná, bere na vědomí, že zároveň dochází k porušení Smlouvy s důsledky v ní sjednanými a 
předvídanými v části deváté Etického kodexu společnosti ČD, a.s. 
 
3.13 Poskytovatel prohlašuje, že: 
a. má nastaven funkční systém kontroly obchodních partnerů ve vztahu k mezinárodním sankcím vyplývajícím zejména z 
předpisů a rozhodnutí orgánů Evropské unie, Organizace spojených národů, kteréhokoli z členských států Evropské unie, 
Spojených států amerických, Spojeného království Velké Británie a Severního Irska nebo Švýcarské konfederace (dále jen 
„sankce“), a není si vědom existence smluvních vztahů s osobou, na kterou se tyto sankce vztahují, zejména pak s osobou 
uvedenou na sankčních seznamech a v dokumentech vydávaných uvedenými orgány a institucemi, osobou, která je usídlena 
v zemi nebo založena podle práva země nebo území, které je cílem sankcí, nebo osobou, která je jinak předmětem sankcí 
(„osoba podléhající sankcím“). 
b. není osobou podléhající sankcím a žádná z osob podléhajících sankcím nefiguruje formálně ani fakticky ve vlastnické či 
řídící struktuře Poskytovatele, není jeho skutečným majitelem, nedává jakékoli pokyny Poskytovateli, Poskytovatele 
nezastupuje, neovlivňuje, neovládá, ani se jakoukoli jinou formou, ať už skrytou či zjevnou, nepodílí na jeho fungování; 



 

c. si není vědom skutečnosti, že by měly být v souvislosti s touto Smlouvou osobě podléhající sankcím přímo či nepřímo 
zpřístupněny finanční prostředky či hospodářské zdroje či že by z nich mohla mít osoba podléhající sankcím jakýkoli 
prospěch; 
d. neobdržel oznámení ani si není jinak vědom, že by proti němu byl vznesen nárok, vedena žaloba, soudní spor, správní 
řízení nebo šetření v souvislosti se sankcemi, a v případě, že kdykoli v budoucnu dojde k porušení některého ze shora 
uvedených prohlášení, je Poskytovatel povinen oznámit tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Klientovi. 
Porušení shora uvedených prohlášení se považuje za porušení Smlouvy podstatným způsobem a opravňuje druhou smluvní 
stranu od Smlouvy odstoupit. 
 

 
Bod 4.1 v § 4 Smlouvy se ruší a nově zní takto: 

4.1 Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřístupnění produktů a služeb v rámci Programu MultiSport dle této 
Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj. měsíčně), a to v následující výši: 

 
4.1.1. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 970,- Kč (slovy: devět set sedmdesát korun 

českých); varianta využití Programu MultiSport je definována dle Přílohy č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto 
Dodatku.  

 
4.1.2. za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 1600,- Kč (slovy: jeden tisíc šest set korun 

českých); celá částka je hrazená Zaměstnancem; 
 

4.1.3. za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku 500,- Kč (slovy: pět set korun českých), celá částka je hrazená 
Zaměstnancem. 
 

 
Bod 4.4 v § 4 Smlouvy se ruší a nově zní takto: 
 
4.4.  Odměnu Klient uhradí do 30 dnů od data vystavení faktury na bankovní účet určený společností MultiSport Benefit.  
 
Bod 4.5 v § 4 Smlouvy se ruší a nově zní takto: 
 
4.5.  Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, Smlouvou nebo objednávkou nebo 

jestliže údaje v ní uvedené nebudou správné, je Klient oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Poskytovateli s uvedením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu 
od počátku doručením opravené faktury Klientovi. V případě, že je faktura doručena v termínu kratším, než je 15 
kalendářních dní před datem splatnosti, je datum splatnosti 15 kalendářních dní od data doručení. 

 
 
 
 

Čl. III. 
 

1. Všechna další ustanovení Smlouvy, neupravená Dodatkem č. 7, zůstávají beze změny.  

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že podle tohoto Dodatku č. 7 postupují ode dne 1. 1. 2024. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 7 ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání Dodatku č. 7 do registru smluv se zavazuje 

zajistit Klient neprodleně po jeho podpisu.  

4. Klient se současně zavazuje informovat Poskytovatele o provedení registrace tak, že zašle Poskytovateli kopii potvrzení 

správce registru o zveřejnění Dodatku č. 7 bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním 

formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Poskytovatele (v takovém případě potvrzení od správce registru 

smluv o provedení registrace Dodatku č. 7 obdrží obě Smluvní strany zároveň).  

5. Tento Dodatek č. 7 je v případě listinné podoby sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží Klient a jedno Poskytovatel. Tento Dodatek č. 7 lze rovněž uzavřít elektronicky za použití elektronického podpisu.  

6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, a že tento Dodatek vyjadřuje jejich vážnou 

a svobodnou vůli, souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 



 

V Praze dne ………….     V Praze dne……………. 
 
 
 
 
 
…………..…………..…      …………………………… 
MultiSport Benefit, s.r.o.     České dráhy, a.s. 
Miroslav Rech na základě plné moci    Mgr. Michal Krapinec, předseda představenstva 
 
 
 
 
       …………………………… 
       České dráhy, a.s.    
       Mgr. Blanka Havelková, členka představenstva 
 
 



 

Příloha č. 1                                                                                                                                                                                                 
Varianty využití Programu MultiSport 

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v bodu. 4.1. Smlouvy je platná pouze při splnění jedné z následujících variant 

zvolených Klientem (doplněné a označené X): 

Varianta 1: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny své Zaměstnance (současné i budoucí) a zcela 
hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.   

Varianta 2: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 
Klient se zavazuje zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti 
Zaměstnance.  

Varianta 3: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 
Klient spolufinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Klient přispívá …..Kč (slovy: ……….korun českých) a 
Zaměstnanec hradí Klientovi částku ve výši …. Kč (slovy: …….. korun českých) měsíčně.  

Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. 
Klient nefinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsíční náklady 
související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta.  

 

Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí mít písemnou 
formu v podobě dodatku k této Smlouvě.  

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSport jiným způsobem, než který je uveden ve Smlouvě. V případě 
porušení těchto povinností je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.  

 
 
 
 
 

 

 

 

X 


		2024-04-08T10:23:18+0200
	Mgr. Blanka Havelková


		2024-04-09T16:48:32+0200
	Mgr. Michal Krapinec


		2024-04-10T10:25:56+0200
	Miroslav Rech




